



Møtereferat

Møtedato:	03.09.2012
Sted:	Publikumsbygget, Travbanen
Referent:	Merete Johansen
Tilstede:	Merete, Anita, Marion, Inger Louise, Frode
Distribusjon:	Bodø Travlag, NNTF
Ref.nr	08/12

Agenda

Sak 1	Godkjenning av forrige referat
Sak 2	Kjell Carlsens bortgang
Sak 3	Økonomi
Sak 4	Aktiviteter i høst – v5 + 2 rpk + hestens dag
Sak 5	Rutinekjøringer/fellestreninger
Sak 6	Ponnitravskole
Sak 7	Strategi
Sak 8	Eventuelt

Aksjonsliste

Saksnr	Aksjon	Ansvarlig	Frist
38/12	Referat godkjent og publisert	Merete	Fortl
39/12	Kjell Carlsens bortgang Æresmedlem Kjell Carlsen gikk bort 30.8.2012. Travlaget ønsker å markere dette. Minnestund etter begravelse blir i publikumsbygget på travbanen, tale i begravelsen fra styret i Travlaget. Kjell Carlsens Æres løp endres til Kjell Carlsens minneløp fom 2013. Det skal innen æres løpet skal kjøres, etableres Kjell Carlsen rommet på Travbanen, rommet skal ha offisiell åpning i 2013 i anledning hans første minneløp	Styret Styret	
40/12	Økonomi DA prosjektet er avsluttet – sluttrapport og oppgjør er mottatt Travlaget har et lite overskudd. Etter betaling av lån sitter vi igjen med et restlån - AS'et pålegges å lage en økonomisk oversikt og et langsiktig betalingsplan Grillhytta må hentes; Inger Louise lager en plan og kaller inn etter behov.	AS'et Inger L	
41/12	Aktiviteter i høst – v5 + 2 rpk + hestens dag Tirsdag 26.9 – RPK kjøring/Hestens dag <ul style="list-style-type: none">Anita og Sturla lager endelig prop og tidsplanAnita lager oversikt over hva hun trenger av funksjonærer – Merete bistår med å skaffeAnita bestiller ambulanse og veterinær.Merete lager ramme for dagen med aktiviteter	Se ansvarlige	

	<ul style="list-style-type: none"> • Frode L kommer med forslag til servering (middag) • Frode Hansen lager annonse V5 kjøring 16.9 <ul style="list-style-type: none"> • Funksjonærer – Anita (forslag på Svein Morten) på sermoniplass • Markering av Kjell Carlsens bortgang, Merete • Barnetelt med ponniridning – minigård, Merete Høstfest: <ul style="list-style-type: none"> • Vi feirer at løpssesongen er vel overstått – gratis for alle som har stilt opp på frivillig og vær aktiv på dugnader. Merete annonserer kraftig – Oktoberfest med Tacobuffet 	Se Ansvarlige	
42/12	Rutineløp og Fellestreninger – fast på Onsdager kl. 18.00 – Vi mangler en person som kan ta ansvar for organisering og være her hver onsdag	Ber om hjelp	
43/12	Ponnitravskole Lysten er definitivt til stede – kapasiteten er begrenset. En egen prosjektgruppe må nedsettes for å konkretisere prosjektet og opplegget.	Ber om hjelp	
44/12	Strategi Bodø avventer NNTF i forhold til hva som skjer videre. DNT er forespurt om deres tanker – lovet tilbakemelding etter klasseløpshelgen.	Styret	
44/12	Eventuelt: Oppfølging fra forrige møte DA midler – ikke påbegynt – har avventet avslutning av eksisterende prosjekt Marion – Medlemsregister og vedtak fra generalforsamling – er noe gjort?		

Dersom det er uklarheter eller kommentarer til referatet, vennligst ta kontakt med referent innen 3 dager. Dersom tilbakemelding ikke er gitt innen angitt tidspunkt, er referat med innhold å betrakte som akseptert.